平成　　年度　　　　　　　自治会総会議事録

１　日 時　　　平成　　年　　月　　日　　（　　曜日）
　　　　　　　 午後　　時から　　時まで
２　場 所
３　総会の成立
　　規約第　　条第　　項のとおり、総数　　名のうち、出席　　名
委任状　　名、欠席　　名で出席者及び委任状提出者　　名で
あり、議会定足数を満たし総会が成立した。
４　議長選出
　　全員賛成により、　　　　　　を議長に選出した。
５　議事録署名人選出
議長一任の意見により、議長が　　　　　　　と　　　　　　　を
議事録署名人に選任した。
６　議事
(1)  第１号議案　　  平成　　年度事業報告
(2)  第２号議案　　  平成　　年度決算
　　　　　　　　         平成　　年度監査報告
　　　第１号議案及び第２号議案については、出席者　　名のうち、
賛成　　名、反対　　名で規約第　　条第　　項のとおり承認された。
　(3)　第３号議案　　平成　　年度事業計画案
　　　当議事については、出席者　　名のうち、賛成　　名、反対　　名で規約第　　条第　　項のとおり可決された。
　(4)　第４号議案　　平成　　年度予算案
　　　当議事については、出席者　　名のうち、賛成　　名、反対　　名で規約第　　条第　　項のとおり可決された。
　(5)　第５号議案　　規約の変更
　　　規約の変更については、出席者　　名のうち、賛成　　名、
反対　　名で規約第　　条第　　項のとおり可決された。

(6)　第６号議案　　役員改選
　　　役員選考委員会から以下のとおり新役員案が提案された。
　　　　　会　長
　　　　　副会長
　　　　　会　計
　　　　　評議員
　　　　　幹　事
　　当議案については、出席者　　名のうち、賛成　　名、反対　　名で規約第　　条第　　項のとおり可決された。

　　以上の会議の顛末を記載し、その相違ないことを証するため、ここに署名する。

　　　　平成　　年　　月　　日

議　　　　長　　　　　　　　　 　㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　 ㊞

議事録署名人　　　　　　　　　　 ㊞